ing being  first  obtained  from  Gilbert  de  Clare  earl  of  Glocester  and 
Hertford  then  patron  of  the  said  abbey  \  Sir  Osbert  Giffard,  knight, 
presented  Sir  John  Waleran  clerk  to  the  church  of  Dedington  com. 

Oxon.^ 
About  the  same  time  Robert  Clerk  of  Burcester  granted  and  con- 

firmed to  Adam  Burgeys  of  Wendlebury,  one  house  and  curtilage  oir 
spot  of  ground  in  Burcester  which  Maud  his  sister  held  of  him,  to 
pay  yearly  to  him  and  his  heirs  one  pound  of  cumin  at  Michaelmas, 

1268.  Ann.  11.  Ric'i  Gravesend.  Novemb. 

Ric.  de  Compton   capellan.   pres*   per  Mag'r  Jacobus  de  portu  ericas  pr6s.  per 
abb'em  et  conv.  de  Osen.  ad  vicar,  eccl.  priorem  et  conv.  de  Kenilwortha  ad  eccl.  de 
de  Cestreton  vac.  per  resign.  Rog.  non.  Hethe.  6.  kal.  Aug,  1268. 

y  R.  Dods.  MS.  vol.  42.  p.  92.       '  Dugd.  Bar.  torn.  1.  p.  103.       «  R.  Dods.  MS.  vol. 
107.  p.  118.       b  Ibid.  f.  112.       c  ibid.  f.  II7. 
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in  consideration  whereof  the  said  Adam  Burgeys  paid  him  five  mark» 
in  hand. 

Sciant  preesenfes  eijiituri  quod  ego  Robertus  Clericus  de  Bemcesfet 
dedi  concessi  et  hoc  prtsesenti  chart  a  mea  confirmavi  jidce  Bur  gey  8  de 
Wendleburie  pro  servitio  suo  unam  domutn  curtilagium  cum  pertinen- 
His  suis  in  villa  de  Bumcestisr  illam  scilicet  quam  Matildis  soror  mea 

de  me  aliquando  tenuit  in  eadem  villa  de  Bumcester  habenda  et  te- 
nenda  de  me  et  hceredibus  meis  sibi  et  hceredibns  suis  vel  suis  assig- 
natis  vel  cuicunque  dare  legare  vel  assignare  voluerit  tarn  in  eegritu- 
dine  quam  in  sanitate  sine  ullo  retinemento  reddendo  inde  annuatim 

mihi  et  hceredibus  meis  ipse  et  hceredes  sui  vel  sui  assignati  unam  li^ 

bram  cymini  ad  festum  Sancti  Michaelis  pro  omnibus  servitiis  eonsue- 
tudinibus  curiamm  sectis  todrdis  rehviis  escaetis  herietis  et  omnibus 

aliis  scecularibus  demandis.  Ego  vero  prtedictus  Robertus  et  hceredes 

met  prcedictam  domum  curtilagium  cum  omnibus  pertinentiis  suis  con- 
tra omnes  homines  etfoeminas  Judceos  et  Christianos  pro  prcedicto  ser- 
vitio warantizabimus  acquietabhnus  et  in  perpetuum  defendemus  pr^e- 

dicto  Adce  et  hitredibus  suis  vel  suis  assignatis.  Pro  hac  autem  dona- 
tione  concessione  vt  preesentis  chartce  mece  confirmatione,  dedit  mihi